
SUBJECT INDEX 2025

1.	 Leukemia 
Acute myelocytic leukemia post cytotoxic therapy/Sitotoksik tedavi 
sonrası akut miyelositik lösemi 328

Acute myeloid leukemia/Akut miyeloid lösemi 71, 82, 92, 143, 147, 
229, 332

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 148, 152, 
231, 328

All-trans retinoic acid/All-trans retinoik asit 152

AML-pCT, KMT2A rearrangement/AML-pCT, KMT2A rearranjmanı 328

AML/AML 57

Apoptosis/Apopitozis 92

Apoptosis/Apoptoz 82

Ascites/Asit 330

ATRA-related toxicity/ATRA ilişkili toksisiteler 152

ATRA/ATRA 152

Azacitidine/Azasitidin 233

Basophils/Bazofiller 148

Bone marrow/Kemik iliği 323

Cabot ring/Cabot halkası 323

Cell proliferation/Hücre proliferasyonu 92

Clonality/Klonalite 148

Consolidation/Pekiştirme 233

Daratumumab/Daratumumab 233

Diagnostic significance/Tanısal önem 92

dup(3)(q21;q26.2)/dup(3)(q21;q26.2) 57

Erythrocytes/Eritrositler 323

Erythropoiesis/Eritropoez 323

Fungal prophylaxis/Fungal profilaksi 71

Hypocellular leukemia/Hiposelüler lösemi 332

Hypocellularity/Hiposellülarite 332

Hypotriploid karyotype/Hipotriploid karyotip 147

inv16(p13;q22)/inv16(p13q22) 330

IRF2-INPP4B/IRF2-INPP4B 82

JAK2STAT3 signaling channel/JAK2-STAT3 sinyal yolu 82

MECOM/MECOM 57

Medical ethics/Tıbbi etik 48

Medical history/Tıbbi öykü 328

Mesentery/Mesenter 330

MICM workup/MICM değerlendirmesi 328

miR-379-5p/miR-379-5p 92

Morphological presentation/Morfolojik görünüm 143

Myeloid sarcoma/Miyeloid sarkom 330

NUP98::LNP1/NUP98::LNP1 143

P210 BCR::ABL1 transcript/P210 BCR::ABL1 transkripti 147

Pituitary adenoma/Hipofiz adenoma 229

Pneumotosis cystoides intestinalis/Pnömatozis sistoides intestinalis  152

Preimplantation genetic diagnosis/Preimplantasyon genetik tanı 48

Pseudo-Chediak-Higashi syndrome/Yalancı Chediak Higashi sendromu 
231

Qualitative research/Niteliksel araştırma 48

Reactiveness/Reaktivite 148

Savior siblings/Kurtarıcı kardeş 48

Second allogeneic stem cell transplantation/İkinci allogeneik kök 
hücre nakli 229

Stage/Evre 323

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 48

Survey/Anket 71

T-cell acute lymphoblastic leukemia/T-hücreli akut lenfoblastik 
lösemi 233

Turkish families/Türk aileler 48

Vacuole-like inclusion/Vakuol benzeri inklüzyon 231

Venetoclax/Venetoklaks 71, 233

YBX1/YBX1 92

2.	 Anemia
ABCG5/ABCG5 349

Alloantibody/Aloantikor 306

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Anemia/Anemi 170

Angiogenesis/Anjiyogenez 101

Aplastic anemia/Aplastik anemi 74

Autoantibody/Otoantikor 34

Autoantigen/Otoantijen 34

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Blood health/Kan sağlığı 170

Children/Çocuklar 16

Cytopenia/Sitopeni 34

Database/Veritabanı 282

Eltrombopag/Eltrombopag 214

Fanconi anemia/Fanconi anemisi 16

Ferric carboxymaltose/Ferrik karboksimaltoz 119

Genotype-phenotype correlation/Genotipfenotip korelasyonu 25

Hematopoietic stem cell transplantation/Hematopoietik kök hücre 
transplantasyonu 16

Hemolysis/Hemoliz 349

Hereditary spherocytosis/Herediter sferositoz 25

HIF1A/HIF1A 101

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 245

Hypersensitivity/Aşırı duyarlılık reaksiyonları 119

42nd Volume Index / 42. Cilt Dizini 
SUBJECT INDEX 2025 - KONU DİZİNİ 2025



Hypophosphatemia/Hipofosfatemi 119

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immunerelated/İmmün ilişkili 34

Immunohematology/İmmünohematoloji 196

Immunosuppression/İmmünosüpresyon 214

Iron sucrose/Demir sükroz  119

Iron-deficient anemia/Demir eksikliği anemisi 119

Late effects/Geç dönem etkiler 16

Leucine/Lösin 253

Long-term follow-up/Uzun dönem izlem 16

LRG1/LRG1 101

Macrothrombocytopenia/Makrotrombositopeni 349

Mediation/Aracı 253

Microangiopathy/Mikroanjiyopati 282

Nationwide/Ulusal 282

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme 25

Novel complement inhibitors/Yeni kompleman inhibitörleri 74

Paroxysmal nocturnal hemoglobinuria/Paroksismal noktürnal 
hemoglobinüri 74

Patient blood management/Hasta kan yönetimi 170

Pediatric transfusion/Pediatrik transfüzyon 170

Proangiogenic/Proanjiogenik 253

Readmission/Yeniden yatış 282

Red cell genotyping/Eritrosit genotipleme 196

Red cell transfusion/Eritrosit transfüzyonu 196

Severe aplastic anemia/Ağır aplastik anemi 214

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 101, 196

Sickle cell/Orak hücre  253

Sitosterolemia/Sitosterolemi 349

Thalassemia/Talasemi  196

Thrombotic/Trombotik 282

TRAPPC4/TRAPPC4 34

Treatment/Tedavi 214

VEGF/VEGFA 101

3.	 Bleeding Disorders 
ABCG5/ABCG5 349

Acquired hemophilia A/Edinsel hemofili A 315

Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Apheresis/Aferez 204

Arterial thrombosis/Arteriyel tromboz 291

Atherosclerosis/Ateroskleroz 291

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Bleeding disorder/Kanama bozukluğu 315

Bypassing agents/Bypass ajanları  315

Child/Çocuk 239

Database/Veritabanı 282

Eltrombopag/Eltrombopag 347

F8/F8 299

Factor VIII/Faktör VIII 299

Factor XI deficiency/Faktör XI eksikliği 239

Hemolysis/Hemoliz 349

Hemophilia A/Hemofili A 299

Hemophilia/Hemofili 60

Immune thrombocytopenia/İmmün trombositopeni 291

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Immunosuppressive therapy/İmmünosüpresif tedavi 315

Inhibitor/İnhibitör 315

Macrothrombocytopenia/Makrotrombositopeni 349

Microangiopathy/Mikroanjiyopati 282

Nationwide/Ulusal 282

Nextgeneration sequencing/Yeni nesil dizileme 299

Primery immune thrombocytopenia/Primer immün trombositopeni 347

Readmission/Yeniden yatış 282

Romiplostim/Romiplostim 347

Sitosterolemia/Sitosterolemi 349

Spina bifida/Spina bifida 239

Temporomandibular joint arthropathy/Temporomandibular eklem 
artropatisi 60

Thrombotic/Trombotik 282

Variant spectrum/Varyant spektrumu 299

von Willebrand disease/von Willebrand hastalığı 60

4.	 Chronic Leukemia
Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 143

Allergy and hypersensitivity/Alerji ve aşırı duyarlılık 321

Chronic leukemia/Kronik lösemi 321

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  334

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 164, 321, 336

Dasatinib colitis/Dasatinib kolit 336

Extramedullary hematopoiesis/Ekstramedüller hematopoez 334

Gastrointestinal toxicity/Gastrointestinal toksisite 336

Hair re-pigmentation/Saç repigmentasyonu 164

Immunology/İmmünoloji 321

Morphological presentation/Morfolojik görünüm 143

Neoplasia/Neoplazi 321

Nilotinib/Nilotinib 164

NUP98::LNP1/NUP98::LNP1 143

Pleurodesis/Plörodezis 334 

Radiotherapy/Radyoterapi 334

5.	 Coagulation
Acquired hemophilia A/Edinsel hemofili A 315

Bleeding disorder/Kanama bozukluğu 315

Bypassing agents/Bypass ajanları  315

Child/Çocuk 239

Deep vein thrombosis/Derin ven trombozu 108

F8/F8 299

SUBJECT INDEX 2025



Factor VIII/Faktör VIII 299

Factor XI deficiency/Faktör XI eksikliği 239

Hemophilia A/Hemofili A 299

Hemophilia/Hemofili 60

Hospital-acquired venous thromboembolism/Hastane kaynaklı venöz 
tromboembolizm 256

hsa_circRNA_092488/hsa_circRNA_092488 108

Immunosuppressive therapy/İmmünosüpresif tedavi 315

Inhibitor/İnhibitör 315

Nextgeneration sequencing/Yeni nesil dizileme 299

NF-κB/NF-κB 108

NLRP3/NLRP3 108

Pediatric critical care/Pediatrik yoğun bakım  256

Spina bifida/Spina bifida 239

Temporomandibular joint arthropathy/Temporomandibular eklem 
artropatisi 60

Trauma/Travma 256

Variant spectrum/Varyant spektrumu 299

von Willebrand disease/von Willebrand hastalığı 60

6.	 Hematological Malignancies 
Acute myelocytic leukemia post cytotoxic therapy/Sitotoksik tedavi 
sonrası akut miyelositik lösemi 328

Acute myeloid leukemia/Akut miyeloid lösemi 71, 82, 92, 143, 147, 
229, 332

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 148, 152, 
231, 328

All-trans retinoic acid/All-trans retinoik asit 152

Allergy and hypersensitivity/Alerji ve aşırı duyarlılık 321

Allogeneic hematopoietic cell transplantation/Allojenik hematopoetik 
hücre nakli 182

Allogeneic transplantation/Allojenik transplantasyon 159

AML-pCT, KMT2A rearrangement/AML-pCT, KMT2A rearranjmanı 328

AML/AML 57

Anaplastic large-cell lymphoma/Anaplastik büyük hücreli lenfoma 9

Apoptosis/Apopitozis 92

Apoptosis/Apoptoz 82

Ascites/Asit 330

Asparaginase/Asparajinaz 236

ATRA-related toxicity/ATRA ilişkili toksisiteler 152

ATRA/ATRA 152

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Autoinflammatory/Otoenflamatuvar hastalık  343

Autologous stem cell transplantation/Otolog kök hücre nakli 326

Autologous transplantation/Otolog nakil 266

Azacitidine/Azasitidin  233

Basophils/Bazofiller 148

BCMA CAR T/BCMA CAR T 340

Bone marrow transplantation/Kemik iliği nakli 162

Bone marrow/Kemik iliği 323

Cabot ring/Cabot halkası 323

Cell proliferation/Hücre proliferasyonu 92

Chromosome mapping/Kromozom haritalama 166

Chronic leukemia/Kronik lösemi 321

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  334

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 164, 321, 336

Classical Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma klasik tip 9

Clonality/Klonalite 148

Composite Health Risk Assessment Model/Bileşik Sağlık Riski 
Değerlendirme Modeli 182

Consolidation/Pekiştirme 233

Cord blood transplantation/Kordon kanı nakli 182

COVID-19/COVID-19 236

Cytopenia/Sitopeni 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

Daratumumab/Daratumumab 233

Dasatinib colitis/Dasatinib kolit 336

Delirium/Deliryum 168

Diagnosis/Tanı 251

Diagnostic significance/Tanısal önem 92

DLBCL/DBBHL 266

Donor/Verici 162

dup(3)(q21;q26.2)/dup(3)(q21;q26.2) 57

Ebstein-Barr virus/Ebstein-Barr virusü 145

Engraftment syndrome/Engrafman sendromu 326

Erythrocytes/Eritrositler 323

Erythropoiesis/Eritropoez 323

Extramedullary hematopoiesis/Ekstramedüller hematopoez 334

Extranodal NK/T cell lymphoma/Ekstranodal NK/T hücreli lenfoma 236

Fungal prophylaxis/Fungal profilaksi 71

Gastrointestinal toxicity/Gastrointestinal toksisite 336

GATA3/GATA3 9

Genomic structural variation/Genomik yapısal varyasyon 166

Hair re-pigmentation/Saç repigmentasyonu 164

HCT-Specific Comorbidity Index/HCT’ye Özgü Eşlik Eden Hastalık 
İndeksi 182

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 159, 245

Hypocellular leukemia/Hiposelüler lösemi 332

Hypocellularity/Hiposellülarite 332

Hypotriploid karyotype/Hipotriploid karyotip 147

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immune checkpoint inhibitors/İmmün kontrol noktası inhibitörleri 326

Immunochemical/İmmünhistokimyasal 251

Immunology/İmmünoloji 321

Incisional/excisional biopsy/İnsizyonel/eksizyonel biyopsi 9

Inclusions/İnklüzyonlar 226

inv16(p13;q22)/inv16(p13q22) 330

IRF2-INPP4B/IRF2-INPP4B 82

IRF4/IRF4 67

SUBJECT INDEX 2025



JAK2STAT3 signaling channel/JAK2-STAT3 sinyal yolu 82

Laboratory diagnosis/Laboratuvar tanısı 226

Large B-cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 266

LBCL/BBHL 266

Lymphomas/Lenfoma  156, 251, 266

Lymphomatoid papulosis/Lenfomatoid papülozis 136

Lymphoplasmacytic lymphoma/Lenfoplazmasitik lenfoma 226

MDS/MSD 224

MECOM/MECOM 57

Medical ethics/Tıbbi etik 48

Medical history/Tıbbi öykü 328

Mesentery/Mesenter 330

MICM workup/MICM değerlendirmesi 328

miR-379-5p/miR-379-5p  92

Morphological presentation/Morfolojik görünüm 143

Multiple myeloma/Multipl miyelom 166, 340

Myelodysplastic neoplasm/Myelodisplastik neoplasmlar 67

Myelodysplastic syndrome/Miyelodisplastik sendrom 343

Myelofibrosis/Miyelofibrozis 159

Myeloid sarcoma/Miyeloid sarkom 330

Neoplasia/Neoplazi 321

Nilotinib/Nilotinib 164

NK/T cell lymphoma/NK/T hücreli lenfoma  145

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 155, 156

Non-relapse mortality/Nüks dışı mortalite 182

NUP98::LNP1/NUP98::LNP1 143

P210 BCR::ABL1 transcript/P210 BCR::ABL1 transkripti 147

Penile lymphoma/Penil lenfoma 155

Penile mass/Penil kitle 155

Peyronie’s disease/Peyronie hastalığı 155

Phlebotomy/Flebotomi 168

Pituitary adenoma/Hipofiz adenoma 229

Plasma cells/Plazma hücreleri 226

Pleurodesis/Plörodezis 334

Pneumotosis cystoides intestinalis/Pnömatozis sistoides intestinalis  
152

Polycythemia vera/Polisitemia vera 168

Polymorphism/Polimorfizm 67

Preimplantation genetic diagnosis/Preimplantasyon genetik tanı 48

Primary cutaneous anaplastic large-cell lymphoma/Primer kutanöz 
anaplastik büyük hücreli lenfoma 136

Primary cutaneous CD30+ lymphoproliferative disorders/Primer 
kutanöz CD30+ lenfoproliferatif hastalıklar 136

Prostate/Prostat 156

Pseudo-Chediak-Higashi syndrome/Yalancı Chediak Higashi sendromu 
231

Psychosis/Psikoz 168

Qualitative research/Niteliksel araştırma 48

Radiotherapy/Radyoterapi 334

Reactiveness/Reaktivite 148

Relapsed/refractory/Nüks/dirençli 266

Risk stratification/Risk sınıflandırması 182

Risk/Risk 67

Savior siblings/Kurtarıcı kardeş 48

Second allogeneic stem cell transplantation/İkinci allogeneik kök 
hücre nakli 229

Second-line/İkinci sıra tedaviler 266

Secondary plasma cell leukemia/Sekonder plazma hücreli lösemi 340

SMILE chemotherapy/SMILE kemoterapi 145

Stage/Evre  323

Staining/Boyama 251

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 48, 162

Survey/Anket 71

T-cell acute lymphoblastic leukemia/T-hücreli akut lenfoblastik lösemi 
233

T-cell lymphoma/T-hücreli lenfoma 156

Teclistamab/Teclistamab 340

Turkish families/Türk aileler 48

UBA1/UBA1 224

Vacuole-like inclusion/Vakuol benzeri inklüzyon 231

Vacuoles/Vakuoller 224

Venetoclax/Venetoklaks 71, 233

VEXAS syndrome/VEXAS sendromu 343

VEXAS/VEXAS 224

YBX1/YBX1 92

7.	 Immunohematology
Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Alloantibody/Aloantikor 306

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Anaplastic large-cell lymphoma/Anaplastik büyük hücreli lenfoma 9

Apheresis/Aferez 204

Aseptic abscess syndrome/Aseptik apse sendromu 73

Autoantibody/Otoantikor 34

Autoantigen/Otoantijen 34

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Autoinflammatory/Otoenflamatuvar hastalık  343

Autologous stem cell transplantation/Otolog kök hücre nakli 326

Autologous transplantation/Otolog nakil 266

Azacitidine/Azasitidin  233

BCMA CAR T/BCMA CAR T 340

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Bone marrow transplantation/Kemik iliği nakli 162

Child/Çocuk 63

Classical Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma klasik tip 9

Consolidation/Pekiştirme 233

Cytopenia/Sitopeni 34, 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

SUBJECT INDEX 2025



DADA2/DADA2  63

Daratumumab/Daratumumab 233

Deficiency of adenosine deaminase 2/Adenozin deaminaz 2 eksikliği 63

Diagnosis/Tanı 251

Diamond-Blackfan anemia/Diamond-Blackfan anemisi 63

DLBCL/DBBHL 266

Donor/Verici 162

Eltrombopag/Eltrombopag 214

Engraftment syndrome/Engrafman sendromu 326

GATA3/GATA3 9

Idiopathic multicentric Castleman disease/İdiyopatik multisentrik 
Castleman hastalığı 2

Immune checkpoint inhibitors/İmmün kontrol noktası inhibitörleri 326

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Immunerelated/İmmün ilişkili 34

Immunochemical/İmmünhistokimyasal 251

Immunohematology/İmmünohematoloji 196

Immunosuppression/İmmünosüpresyon 214

Incisional/excisional biopsy/İnsizyonel/eksizyonel biyopsi 9

Inflammation/Enflamasyon 73

Large B-cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 266

LBCL/BBHL 266

Lymph node biopsy/Lenf nodu biyopsisi 2

Lymphoma/Lenfoma 251, 266

MDS/MSD 224

Multiple myeloma/Multipl miyelom 340

Myelodysplastic syndrome/Miyelodisplastik sendrom 343

Polyarteritis nodosa/Poliartiritis nodoza 63

Red cell genotyping/Eritrosit genotipleme 196

Red cell transfusion/Eritrosit transfüzyonu 196

Relapsed/refractory/Nüks/dirençli 266

Second-line/İkinci sıra tedaviler 266

Secondary plasma cell leukemia/Sekonder plazma hücreli lösemi 340

Severe aplastic anemia/Ağır aplastik anemi 214

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 196

Splenic involvement/Dalak infiltrasyonu 73

Staining/Boyama 251

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 162

T-cell acute lymphoblastic leukemia/T-hücreli akut lenfoblastik 
lösemi 233

TAFRO syndrome/TAFRO sendromu 2

Teclistamab/Teclistamab 340

TRAPPC4/TRAPPC4 34

Treatment/Tedavi  2, 214

UBA1/UBA1 224

Vacuoles/Vakuoller 224

Vasculitis/Vaskülit 63

Venetoclax/Venetoklaks 233

VEXAS syndrome/VEXAS sendromu 343

VEXAS/VEXAS 224

8.	 Iron Disorder
Alloantibody/Aloantikor 306

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Ferric carboxymaltose/Ferrik karboksimaltoz 119

Hypersensitivity/Aşırı duyarlılık reaksiyonları 119

Hypophosphatemia/Hipofosfatemi 119

Immunohematology/İmmünohematoloji 196

Iron sucrose/Demir sükroz  119

Iron-deficient anemia/Demir eksikliği anemisi 119

Red cell genotyping/Eritrosit genotipleme 196

Red cell transfusion/Eritrosit transfüzyonu 196

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 196

9.	 Infection Disorders
Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 71

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 152

All-trans retinoic acid/All-trans retinoik asit 152

Aseptic abscess syndrome/Aseptik apse sendromu 73

Asparaginase/Asparajinaz 236

ATRA-related toxicity/ATRA ilişkili toksisiteler 152

ATRA/ATRA 152

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 336

COVID-19/COVID-19 236

Dasatinib colitis/Dasatinib kolit 336

Extranodal NK/T cell lymphoma/Ekstranodal NK/T hücreli lenfoma 236

Fungal prophylaxis/Fungal profilaksi 71

Gastrointestinal toxicity/Gastrointestinal toksisite 336

Inflammation/Enflamasyon 73

Pneumotosis cystoides intestinalis/Pnömatozis sistoides intestinalis  152

Splenic involvement/Dalak infiltrasyonu 73

Survey/Anket 71

Venetoclax/Venetoklaks 71

10.	Lymphoma 
Allogeneic transplantation/Allojenik transplantasyon 159

Anaplastic large-cell lymphoma/Anaplastik büyük hücreli lenfoma 9

Asparaginase/Asparajinaz 236

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Autologous transplantation/Otolog nakil 266

Classical Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma klasik tip 9

COVID-19/COVID-19 236

Diagnosis/Tanı 251

DLBCL/DBBHL 266

Ebstein-Barr virus/Ebstein-Barr virusü 145

Extranodal NK/T cell lymphoma/Ekstranodal NK/T hücreli lenfoma 236

GATA3/GATA3 9

SUBJECT INDEX 2025



Genotype-phenotype correlation/Genotipfenotip korelasyonu 25

Hereditary spherocytosis/Herediter sferositoz 25

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 159, 245

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immunochemical/İmmünhistokimyasal 251

Incisional/excisional biopsy/İnsizyonel/eksizyonel biyopsi 9

Inclusions/İnklüzyonlar 226

Laboratory diagnosis/Laboratuvar tanısı 226

Large B-cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 266

LBCL/BBHL 266

Lymphomas/Lenfoma  156, 251, 266

Lymphomatoid papulosis/Lenfomatoid papülozis 136

Lymphoplasmacytic lymphoma/Lenfoplazmasitik lenfoma 226

Myelofibrosis/Miyelofibrozis 159

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme 25

NK/T cell lymphoma/NK/T hücreli lenfoma  145

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 155, 156

Penile lymphoma/Penil lenfoma 155

Penile mass/Penil kitle 155

Peyronie’s disease/Peyronie hastalığı 155

Plasma cells/Plazma hücreleri 226

Primary cutaneous anaplastic large-cell lymphoma/Primer kutanöz 
anaplastik büyük hücreli lenfoma 136

Primary cutaneous CD30+ lymphoproliferative disorders/Primer 
kutanöz CD30+ lenfoproliferatif hastalıklar 136

Prostate/Prostat 156

Relapsed/refractory/Nüks/dirençli 266

Second-line/İkinci sıra tedaviler 266

SMILE chemotherapy/SMILE kemoterapi 145

Staining/Boyama 251

T-cell lymphoma/T-hücreli lenfoma 156

11.	Molecular Hematology
ABCG5/ABCG5 349

Acute myelocytic leukemia post cytotoxic therapy/Sitotoksik tedavi 
sonrası akut miyelositik lösemi 328

Acute myeloid leukemia/Akut miyeloid lösemi 82, 92, 143, 147, 229

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 231, 328

AML-pCT, KMT2A rearrangement/AML-pCT, KMT2A rearranjmanı 328

AML/AML 57

Anaplastic large-cell lymphoma/Anaplastik büyük hücreli lenfoma 9

Angiogenesis/Anjiyogenez 101

Apoptosis/Apopitozis 92

Apoptosis/Apoptoz 82

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Autoinflammatory/Otoenflamatuvar hastalık  343

Autologous transplantation/Otolog nakil 266

BCMA CAR T/BCMA CAR T 340

Cell proliferation/Hücre proliferasyonu 92

Child/Çocuk 63

Children/Çocuklar 16

Chromosome mapping/Kromozom haritalama 166

Classical Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma klasik tip 9

Cytopenia/Sitopeni 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

DADA2/DADA2  63

Deep vein thrombosis/Derin ven trombozu 108

Deficiency of adenosine deaminase 2/Adenozin deaminaz 2 eksikliği 63

Diagnosis/Tanı 251

Diagnostic significance/Tanısal önem 92

Diamond-Blackfan anemia/Diamond-Blackfan anemisi 63

DLBCL/DBBHL 266

dup(3)(q21;q26.2)/dup(3)(q21;q26.2) 57

Ebstein-Barr virus/Ebstein-Barr virusü 145

F8/F8 299

Factor VIII/Faktör VIII 299

Fanconi anemia/Fanconi anemisi 16

GATA3/GATA3 9

Genomic structural variation/Genomik yapısal varyasyon 166

Hematopoietic stem cell transplantation/Hematopoietik kök hücre 
transplantasyonu 16

Hemolysis/Hemoliz 349

Hemophilia A/Hemofili A 299

HIF1A/HIF1A 101

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 245

hsa_circRNA_092488/hsa_circRNA_092488 108

Hypotriploid karyotype/Hipotriploid karyotip 147

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immunochemical/İmmünhistokimyasal 251

Incisional/excisional biopsy/İnsizyonel/eksizyonel biyopsi 9

IRF2-INPP4B/IRF2-INPP4B 82

IRF4/IRF4 67

JAK2STAT3 signaling channel/JAK2-STAT3 sinyal yolu 82

Large B-cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 266

Late effects/Geç dönem etkiler 16

LBCL/BBHL 266

Leucine/Lösin 253

Long-term follow-up/Uzun dönem izlem 16

LRG1/LRG1 101

Lymphoma/Lenfoma 251, 266

Lymphomatoid papulosis/Lenfomatoid papülozis 136

Macrothrombocytopenia/Makrotrombositopeni 349

MDS/MSD 224

MECOM/MECOM 57

Mediation/Aracı 253

Medical history/Tıbbi öykü 328

MICM workup/MICM değerlendirmesi 328

miR-379-5p/miR-379-5p  92

SUBJECT INDEX 2025



Morphological presentation/Morfolojik görünüm 143

Multiple myeloma/Multipl miyelom 166, 340

Myelodysplastic neoplasm/Myelodisplastik neoplasmlar 67

Myelodysplastic syndrome/Miyelodisplastik sendrom 343

Nextgeneration sequencing/Yeni nesil dizileme 299

NF-κB/NF-κB 108

NK/T cell lymphoma/NK/T hücreli lenfoma  145

NLRP3/NLRP3 108

NUP98::LNP1/NUP98::LNP1 143

P210 BCR::ABL1 transcript/P210 BCR::ABL1 transkripti 147

Pituitary adenoma/Hipofiz adenoma 229

Polyarteritis nodosa/Poliartiritis nodoza 63

Polymorphism/Polimorfizm 67

Primary cutaneous anaplastic large-cell lymphoma/Primer kutanöz 
anaplastik büyük hücreli lenfoma 136

Primary cutaneous CD30+ lymphoproliferative disorders/Primer 
kutanöz CD30+ lenfoproliferatif hastalıklar 136

Proangiogenic/Proanjiogenik 253

Pseudo-Chediak-Higashi syndrome/Yalancı Chediak Higashi 
sendromu 231

Relapsed/refractory/Nüks/dirençli 266

Risk/Risk 67

Second allogeneic stem cell transplantation/İkinci allogeneik kök 
hücre nakli 229

Second-line/İkinci sıra tedaviler 266

Secondary plasma cell leukemia/Sekonder plazma hücreli lösemi 340

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 101

Sickle cell/Orak hücre  253

Sitosterolemia/Sitosterolemi 349

SMILE chemotherapy/SMILE kemoterapi 145

Staining/Boyama 251

Teclistamab/Teclistamab 340

UBA1/UBA1 224

Vacuole-like inclusion/Vakuol benzeri inklüzyon 231

Vacuoles/Vakuoller 224

Variant spectrum/Varyant spektrumu 299

Vasculitis/Vaskülit 63

VEGF/VEGFA 101

VEXAS syndrome/VEXAS sendromu 343

VEXAS/VEXAS 224

YBX1/YBX1 92

12.	Multiple Myeloma
Chromosome mapping/Kromozom haritalama 166

Genomic structural variation/Genomik yapısal varyasyon 166

Multiple myeloma/Multipl miyelom 166

13.	Myelodysplastic Syndromes
Cytopenia/Sitopeni 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

IRF4/IRF4 67

MDS/MSD 224

Myelodysplastic neoplasm/Myelodisplastik neoplasmlar 67

Polymorphism/Polimorfizm 67

Risk/Risk 67

UBA1/UBA1 224

Vacuoles/Vakuoller 224

VEXAS/VEXAS 224

14.	Myeloproliferative Disorders 
Allergy and hypersensitivity/Alerji ve aşırı duyarlılık 321

Chronic leukemia/Kronik lösemi 321

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 164, 321, 336

Dasatinib colitis/Dasatinib kolit 336

Delirium/Deliryum 168

Gastrointestinal toxicity/Gastrointestinal toksisite 336

Hair re-pigmentation/Saç repigmentasyonu 164

Immunology/İmmünoloji 321

Neoplasia/Neoplazi 321

Nilotinib/Nilotinib 164

Phlebotomy/Flebotomi 168

Polycythemia vera/Polisitemia vera 168

Psychosis/Psikoz 168

15.	Neutropenia
Autoantibody/Otoantikor 34

Autoantigen/Otoantijen 34

Cytopenia/Sitopeni 34

Immunerelated/İmmün ilişkili 34

TRAPPC4/TRAPPC4 34

16.	Stem Cell Transplantation
Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 229

Allogeneic hematopoietic cell transplantation/Allojenik hematopoetik 
hücre nakli 182

Allogeneic transplantation/Allojenik transplantasyon 159

Autologous stem cell transplantation/Otolog kök hücre nakli 326

Bone marrow transplantation/Kemik iliği nakli 162

Children/Çocuklar 16

Composite Health Risk Assessment Model/Bileşik Sağlık Riski 
Değerlendirme Modeli 182

Cord blood transplantation/Kordon kanı nakli 182

Donor/Verici 162

Engraftment syndrome/Engrafman sendromu 326

Fanconi anemia/Fanconi anemisi 16

HCT-Specific Comorbidity Index/HCT’ye Özgü Eşlik Eden Hastalık 
İndeksi 182

Hematopoietic stem cell transplantation/Hematopoietik kök hücre 
transplantasyonu 16

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 159

SUBJECT INDEX 2025



Immune checkpoint inhibitors/İmmün kontrol noktası inhibitörleri 326

Late effects/Geç dönem etkiler 16

Long-term follow-up/Uzun dönem izlem 16

Medical ethics/Tıbbi etik 48

Myelofibrosis/Miyelofibrozis 159

Non-relapse mortality/Nüks dışı mortalite 182

Pituitary adenoma/Hipofiz adenoma 229

Preimplantation genetic diagnosis/Preimplantasyon genetik tanı 48

Qualitative research/Niteliksel araştırma 48

Risk stratification/Risk sınıflandırması 182

Savior siblings/Kurtarıcı kardeş 48

Second allogeneic stem cell transplantation/İkinci allogeneik kök 
hücre nakli 229

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 48, 162

Turkish families/Türk aileler 48

17.	Thalassemia
Alloantibody/Aloantikor 306

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Immunohematology/İmmünohematoloji 196

Red cell genotyping/Eritrosit genotipleme 196

Red cell transfusion/Eritrosit transfüzyonu 196

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 196

18.	Thrombosis
Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Angiogenesis/Anjiyogenez 101

Apheresis/Aferez 204

Aplastic anemia/Aplastik anemi 74

Arterial thrombosis/Arteriyel tromboz 291

Atherosclerosis/Ateroskleroz 291

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Database/Veritabanı 282

Deep vein thrombosis/Derin ven trombozu 108

HIF1A/HIF1A 101

Hospital-acquired venous thromboembolism/Hastane kaynaklı venöz 
tromboembolizm 256

hsa_circRNA_092488/hsa_circRNA_092488 108

Immune thrombocytopenia/İmmün trombositopeni 291

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Leucine/Lösin 253

LRG1/LRG1 101

Mediation/Aracı 253

Microangiopathy/Mikroanjiyopati 282

Nationwide/Ulusal 282

NF-κB/NF-κB 108

NLRP3/NLRP3 108

Novel complement inhibitors/Yeni kompleman inhibitörleri 74

Paroxysmal nocturnal hemoglobinuria/Paroksismal noktürnal 
hemoglobinüri 74

Pediatric critical care/Pediatrik yoğun bakım  256

Proangiogenic/Proanjiogenik 253

Readmission/Yeniden yatış 282

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 101

Sickle cell/Orak hücre  253

Thrombotic/Trombotik 282

Trauma/Travma 256

VEGF/VEGFA 101

19.	Thrombocytopenia
ABCG5/ABCG5 349

Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Apheresis/Aferez 204

Arterial thrombosis/Arteriyel tromboz 291

Atherosclerosis/Ateroskleroz 291

Autoantibody/Otoantikor 34

Autoantigen/Otoantijen 34

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Cytopenia/Sitopeni 34

Eltrombopag/Eltrombopag 214, 347

Hemolysis/Hemoliz 349

Immune thrombocytopenia/İmmün trombositopeni 291

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Immunerelated/İmmün ilişkili 34

Immunosuppression/İmmünosüpresyon 214

Macrothrombocytopenia/Makrotrombositopeni 349

Primery immune thrombocytopenia/Primer immün trombositopeni 347

Romiplostim/Romiplostim 347

Severe aplastic anemia/Ağır aplastik anemi 214

Sitosterolemia/Sitosterolemi 349

TRAPPC4/TRAPPC4 34

Treatment/Tedavi 214

20.	Other
ABCG5/ABCG5 349

Acute myeloid leukemia/Akut miyeloid lösemi 332

Allergy and hypersensitivity/Alerji ve aşırı duyarlılık 321

Aplastic anemia/Aplastik anemi 74

Ascites/Asit 330

Aseptic abscess syndrome/Aseptik apse sendromu 73

Bibliometrics/Bibliyometrik 249

Bone marrow transplantation/Kemik iliği nakli 162

Bone marrow/Kemik iliği 323

Cabot ring/Cabot halkası 323

Child/Çocuk 63, 239

Children/Çocuklar 16

Chronic leukemia/Kronik lösemi 321

SUBJECT INDEX 2025



Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  334

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 321

DADA2/DADA2  63

Deep vein thrombosis/Derin ven trombozu 108

Deficiency of adenosine deaminase 2/Adenozin deaminaz 2 
eksikliği 63

Delirium/Deliryum 168

Diamond-Blackfan anemia/Diamond-Blackfan anemisi 63

Donor/Verici 162

Erythrocytes/Eritrositler 323

Erythropoiesis/Eritropoez 323

Extramedullary hematopoiesis/Ekstramedüller hematopoez 334

Factor XI deficiency/Faktör XI eksikliği 239

Fanconi anemia/Fanconi anemisi 16

Ferric carboxymaltose/Ferrik karboksimaltoz 119

Genotype-phenotype correlation/Genotipfenotip korelasyonu 25

Hematology/Hematoloji 249

Hematopoietic stem cell transplantation/Hematopoietik kök hücre 
transplantasyonu 16

Hemolysis/Hemoliz 349

Hemophilia/Hemofili 60

Hereditary spherocytosis/Herediter sferositoz 25

Hospital-acquired venous thromboembolism/Hastane kaynaklı venöz 
tromboembolizm 256

hsa_circRNA_092488/hsa_circRNA_092488 108

Hyperbilirubinemia/Hiperbilirubinemi 240

Hypersensitivity/Aşırı duyarlılık reaksiyonları 119

Hypocellular leukemia/Hiposelüler lösemi 332

Hypocellularity/Hiposellülarite 332

Hypophosphatemia/Hipofosfatemi 119

Idiopathic multicentric Castleman disease/İdiyopatik multisentrik 
Castleman hastalığı 2

Immunology/İmmünoloji 321

Inclusions/İnklüzyonlar 226

Inflammation/Enflamasyon 73

inv16(p13;q22)/inv16(p13q22) 330

IRF4/IRF4 67

Iron sucrose/Demir sükroz  119

Iron-deficient anemia/Demir eksikliği anemisi 119

Laboratory diagnosis/Laboratuvar tanısı 226

Late effects/Geç dönem etkiler 16

Long-term follow-up/Uzun dönem izlem 16

Lymph node biopsy/Lenf nodu biyopsisi 2

Lymphoplasmacytic lymphoma/Lenfoplazmasitik lenfoma 226

Macrothrombocytopenia/Makrotrombositopeni 349

Medical ethics/Tıbbi etik 48

Megakaryocytes/Megakaryositler  240

Mesentery/Mesenter 330

Myelodysplastic neoplasm/Myelodisplastik neoplasmlar 67

Myeloid sarcoma/Miyeloid sarkom 330

Neonatal peripheral blood/Neonatal periferik kan 240

Neoplasia/Neoplazi 321

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme 25

NF-κB/NF-κB 108

NLRP3/NLRP3 108

Novel complement inhibitors/Yeni kompleman inhibitörleri 74

Paroxysmal nocturnal hemoglobinuria/Paroksismal noktürnal 
hemoglobinüri 74

Pediatric critical care/Pediatrik yoğun bakım  256

Phlebotomy/Flebotomi 168

Plasma cells/Plazma hücreleri 226

Pleurodesis/Plörodezis 334

Polyarteritis nodosa/Poliartiritis nodoza 63

Polycythemia vera/Polisitemia vera 168

Polymorphism/Polimorfizm 67

Preimplantation genetic diagnosis/Preimplantasyon genetik tanı 48

Psychosis/Psikoz 168

Publications/Yayın 249

Qualitative research/Niteliksel araştırma 48

Radiotherapy/Radyoterapi 334

Risk/Risk 67

Savior siblings/Kurtarıcı kardeş 48

Sitosterolemia/Sitosterolemi 349

Spina bifida/Spina bifida 239

Splenic involvement/Dalak infiltrasyonu 73

Stage/Evre  323

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 162

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 48

TAFRO syndrome/TAFRO sendromu 2

Temporomandibular joint arthropathy/Temporomandibular eklem 
artropatisi 60

Trauma/Travma 256

Treatment/Tedavi  2

Turkish families/Türk aileler 48

Türkiye/Türkiye 249

Vasculitis/Vaskülit 63

von Willebrand disease/von Willebrand hastalığı 60

21. Pathology 
Acute myelocytic leukemia post cytotoxic therapy/Sitotoksik tedavi 
sonrası akut miyelositik lösemi 328

Acute myeloid leukemia/Akut miyeloid lösemi 82, 92, 143, 147, 229, 
332

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 148, 231, 
328

Allogeneic transplantation/Allojenik transplantasyon 159

AML-pCT, KMT2A rearrangement/AML-pCT, KMT2A rearranjmanı 328

AML/AML 57

Anaplastic large-cell lymphoma/Anaplastik büyük hücreli lenfoma 9

SUBJECT INDEX 2025



Anemia/Anemi 170

Angiogenesis/Anjiyogenez 101

Aplastic anemia/Aplastik anemi 74

Apoptosis/Apopitozis 92

Apoptosis/Apoptoz 82

Ascites/Asit 330

Asparaginase/Asparajinaz 236

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Autoinflammatory/Otoenflamatuvar hastalık  343

Autologous stem cell transplantation/Otolog kök hücre nakli 326

Autologous transplantation/Otolog nakil 266

Azacitidine/Azasitidin  233

Basophils/Bazofiller 148

BCMA CAR T/BCMA CAR T 340

Blood health/Kan sağlığı 170

Bone marrow/Kemik iliği 323

Cabot ring/Cabot halkası 323

Cell proliferation/Hücre proliferasyonu 92

Child/Çocuk 63

Children/Çocuklar 16

Chromosome mapping/Kromozom haritalama 166

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  334

Chronic myeloid leukemia/Kronik miyeloid lösemi 336

Classical Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma klasik tip 9

Clonality/Klonalite 148

Consolidation/Pekiştirme 233

COVID-19/COVID-19 236

Cytopenia/Sitopeni 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

DADA2/DADA2  63

Daratumumab/Daratumumab 233

Dasatinib colitis/Dasatinib kolit 336

Deficiency of adenosine deaminase 2/Adenozin deaminaz 2 eksikliği 63

Diagnosis/Tanı 251

Diagnostic significance/Tanısal önem 92

Diamond-Blackfan anemia/Diamond-Blackfan anemisi 63

DLBCL/DBBHL 266

dup(3)(q21;q26.2)/dup(3)(q21;q26.2) 57

Ebstein-Barr virus/Ebstein-Barr virusü 145

Engraftment syndrome/Engrafman sendromu 326

Erythrocytes/Eritrositler 323

Erythropoiesis/Eritropoez 323

Extramedullary hematopoiesis/Ekstramedüller hematopoez 334

Extranodal NK/T cell lymphoma/Ekstranodal NK/T hücreli lenfoma 236

Fanconi anemia/Fanconi anemisi 16

Gastrointestinal toxicity/Gastrointestinal toksisite 336

GATA3/GATA3 9

Genomic structural variation/Genomik yapısal varyasyon 166

Hematopoietic stem cell transplantation/Hematopoietik kök hücre 
transplantasyonu 16

HIF1A/HIF1A 101

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 159, 245

Hyperbilirubinemia/Hiperbilirubinemi 240

Hypocellular leukemia/Hiposelüler lösemi 332

Hypocellularity/Hiposellülarite 332

Hypotriploid karyotype/Hipotriploid karyotip 147

Idiopathic multicentric Castleman disease/İdiyopatik multisentrik 
Castleman hastalığı 2

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immune checkpoint inhibitors/İmmün kontrol noktası inhibitörleri 326

Immunochemical/İmmünhistokimyasal 251

Incisional/excisional biopsy/İnsizyonel/eksizyonel biyopsi 9

inv16(p13;q22)/inv16(p13q22) 330

IRF2-INPP4B/IRF2-INPP4B 82

IRF4/IRF4 67

JAK2STAT3 signaling channel/JAK2-STAT3 sinyal yolu 82

Large B-cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 266

Late effects/Geç dönem etkiler 16

LBCL/BBHL 266

Leucine/Lösin 253

Long-term follow-up/Uzun dönem izlem 16

LRG1/LRG1 101

Lymph node biopsy/Lenf nodu biyopsisi 2

Lymphomas/Lenfoma  156, 251, 266

Lymphomatoid papulosis/Lenfomatoid papülozis 136

MDS/MSD 224

MECOM/MECOM 57

Mediation/Aracı 253

Medical history/Tıbbi öykü 328

Megakaryocytes/Megakaryositler  240

Mesentery/Mesenter 330

MICM workup/MICM değerlendirmesi 328

miR-379-5p/miR-379-5p  92

Morphological presentation/Morfolojik görünüm 143

Multiple myeloma/Multipl miyelom 166, 340

Myelodysplastic neoplasm/Myelodisplastik neoplasmlar 67

Myelodysplastic syndrome/Miyelodisplastik sendrom 343

Myelofibrosis/Miyelofibrozis 159

Myeloid sarcoma/Miyeloid sarkom 330

Neonatal peripheral blood/Neonatal periferik kan 240

NK/T cell lymphoma/NK/T hücreli lenfoma  145

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 155, 156

Novel complement inhibitors/Yeni kompleman inhibitörleri 74

NUP98::LNP1/NUP98::LNP1 143

P210 BCR::ABL1 transcript/P210 BCR::ABL1 transkripti 147

Paroxysmal nocturnal hemoglobinuria/Paroksismal noktürnal 
hemoglobinüri 74

SUBJECT INDEX 2025



Patient blood management/Hasta kan yönetimi 170

Pediatric transfusion/Pediatrik transfüzyon 170

Penile lymphoma/Penil lenfoma 155

Penile mass/Penil kitle 155

Peyronie’s disease/Peyronie hastalığı 155

Pituitary adenoma/Hipofiz adenoma 229

Pleurodesis/Plörodezis 334

Polyarteritis nodosa/Poliartiritis nodoza 63

Polymorphism/Polimorfizm 67

Primary cutaneous anaplastic large-cell lymphoma/Primer kutanöz 
anaplastik büyük hücreli lenfoma 136

Primary cutaneous CD30+ lymphoproliferative disorders/Primer 
kutanöz CD30+ lenfoproliferatif hastalıklar 136

Proangiogenic/Proanjiogenik 253

Prostate/Prostat 156

Pseudo-Chediak-Higashi syndrome/Yalancı Chediak Higashi 
sendromu 231

Radiotherapy/Radyoterapi 334

Reactiveness/Reaktivite 148

Relapsed/refractory/Nüks/dirençli 266

Risk/Risk 67

Second allogeneic stem cell transplantation/İkinci allogeneik kök 
hücre nakli 229

Second-line/İkinci sıra tedaviler 266

Secondary plasma cell leukemia/Sekonder plazma hücreli lösemi 340

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 101

Sickle cell/Orak hücre  253

SMILE chemotherapy/SMILE kemoterapi 145

Stage/Evre  323

Staining/Boyama 251

T-cell acute lymphoblastic leukemia/T-hücreli akut lenfoblastik 
lösemi 233

T-cell lymphoma/T-hücreli lenfoma 156

TAFRO syndrome/TAFRO sendromu 2

Teclistamab/Teclistamab 340

Treatment/Tedavi  2

UBA1/UBA1 224

Vacuole-like inclusion/Vakuol benzeri inklüzyon 231

Vacuoles/Vakuoller 224

Vasculitis/Vaskülit 63

VEGF/VEGFA 101

Venetoclax/Venetoklaks 233

VEXAS syndrome/VEXAS sendromu 343

VEXAS/VEXAS 224

YBX1/YBX1 92

22. Autoimmune Disorders
Acquired hemophilia A/Edinsel hemofili A 315

Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Alloantibody/Aloantikor 306

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Apheresis/Aferez 204

Arterial thrombosis/Arteriyel tromboz 291

Atherosclerosis/Ateroskleroz 291

Autoantibody/Otoantikor 34

Autoantigen/Otoantijen 34

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Autoimmune hemolytic anemias/Otoimmün hemolitik anemiler 245

Autoinflammatory/Otoenflamatuvar hastalık  343

BCMA CAR T/BCMA CAR T 340

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Bleeding disorder/Kanama bozukluğu 315

Bypassing agents/Bypass ajanları  315

Child/Çocuk 63

Cytopenia/Sitopeni 34, 224

Cytoplasmic vacuolization/Sitoplazmik vakuolizasyon 224

DADA2/DADA2  63

Database/Veritabanı 282

Deficiency of adenosine deaminase 2/Adenozin deaminaz 2 eksikliği 63

Diamond-Blackfan anemia/Diamond-Blackfan anemisi 63

Eltrombopag/Eltrombopag 214, 347

Hodgkin lymphoma/Hodgkin lenfoma 245

Immundeficiency disease/İmmün yetmezlik hastalığı 245

Immune thrombocytopenia/İmmün trombositopeni 291

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Immunerelated/İmmün ilişkili 34

Immunosuppression/İmmünosüpresyon 214

Immunosuppressive therapy/İmmünosüpresif tedavi 315

Inhibitor/İnhibitör 315

MDS/MSD 224

Microangiopathy/Mikroanjiyopati 282

Multiple myeloma/Multipl miyelom 340

Myelodysplastic syndrome/Miyelodisplastik sendrom 343

Nationwide/Ulusal 282

Polyarteritis nodosa/Poliartiritis nodoza 63

Primery immune thrombocytopenia/Primer immün trombositopeni 347

Readmission/Yeniden yatış 282

Romiplostim/Romiplostim 347

Secondary plasma cell leukemia/Sekonder plazma hücreli lösemi 340

Severe aplastic anemia/Ağır aplastik anemi 214

Teclistamab/Teclistamab 340

Thrombotic/Trombotik 282

TRAPPC4/TRAPPC4 34

Treatment/Tedavi 214

UBA1/UBA1 224

Vacuoles/Vakuoller 224

SUBJECT INDEX 2025



Vasculitis/Vaskülit 63

VEXAS syndrome/VEXAS sendromu 343

VEXAS/VEXAS 224

23. Transfusion
Acquired thrombotic disorders/Edinsel trombotik hastalıklar 204

Alloantibody/Aloantikor 306

Allogeneic hematopoietic cell transplantation/Allojenik hematopoetik 
hücre nakli 182

Alloimmunization/Aloimmünizasyon 306

Anemia/Anemi 170

Apheresis/Aferez 204

Autoimmune disorders/Otoimmün hastalıklar 204

Beta-thalassemia major/Beta talasemi major  306

Blood health/Kan sağlığı 170

Bone marrow transplantation/Kemik iliği nakli 162

Composite Health Risk Assessment Model/Bileşik Sağlık Riski 
Değerlendirme Modeli 182

Cord blood transplantation/Kordon kanı nakli 182

Database/Veritabanı 282

Donor/Verici 162

HCT-Specific Comorbidity Index/HCT’ye Özgü Eşlik Eden Hastalık 
İndeksi 182

Immune thrombotic thrombocytopenic purpura/İmmün trombotik 
trombositopenik purpura 204

Immunohematology/İmmünohematoloji 196

Microangiopathy/Mikroanjiyopati 282

Nationwide/Ulusal 282

Non-relapse mortality/Nüks dışı mortalite 182

Patient blood management/Hasta kan yönetimi 170

Pediatric transfusion/Pediatrik transfüzyon 170

Readmission/Yeniden yatış 282

Red cell genotyping/Eritrosit genotipleme 196

Red cell transfusion/Eritrosit transfüzyonu 196

Risk stratification/Risk sınıflandırması 182

Sickle cell disease/Orak hücre hastalığı 196

Stem cell transplantation/Kök hücre nakli 162

Thrombotic/Trombotik 282

SUBJECT INDEX 2025


